
Platnost: 15. 4.– 28. 4. 2025 | 15/25

1290
Perník  
velikonoční vajíčko   
80 g 
1 kg = 161.25 Kč

3990
Mazanec 
Hruška balený 
300 g 
1 kg = 133.00 Kč

2290
Gervais Original  
+ další druhy 
80 g 
1 kg = 286.25 Kč

3490
Král sýrů Hermelín 
originál 
+ další druhy 
120 g 
1 kg = 290.83 Kč

Kofola originál 
+ další druhy 
2 l 
1 l = 14.95 Kč

2990
SUPER 
CENA

Eidam 30%  
Milkpol 
100 g 
1 kg = 179.00 Kč

1790

Lays solené 
+ další druhy 
120 - 130 g 
1 kg od 245.38 Kč

3190
NEPŘEHLÉDNĚTE

Máslo 
250 g 
1 kg = 227.60 Kč

5690
SUPER 
CENA

2790
Pilsner Urquell  
ležák   
0,5 l sklo 
1 l = 55.80 Kč

12990
Tuzemák 37,5% Nivnice 
+ další druhy 
0,5 l 
1 l = 259.80 Kč

Vysočina COOL Poctivá 
Moravská 
100 g 
1 kg = 199.00 Kč

1990
SUPER 
CENA BEZ LEPKU

Šunka nejvyšší  
jakosti Bivoj 
100 g 
1 kg = 199.00 Kč

1990 91 %
MASA

BEZ LEPKU

Vepřový bok z komína 
+dekor česnek Poctivá 
100 g 
1 kg = 239.00 Kč

2390 95 %
MASA

BEZ LEPKU

5990
Vejce M kosičky 
10 ks 
1 ks = 5.99 Kč

Veselé Velik�oce



www.mojehruska.cz 

Ovoce & zelenina

5990
Hranolky Long&Crunchy 
600 g 
1 kg = 99.83Kč

10990
Cordon bleu drůbeží  
400 g 
1 kg = 274.75 Kč

9990
Filé z Aljašky  Nowaco 
300 g + 100 g zdarma 
1 kg = 249.75 Kč

9990
Kuřecí stehenní  
řízek mražený 
500 g 
1 kg = 199.80 Kč

1840
Klobása s medvědím  
česnekem Bivoj 
100 g 
1 kg = 184.00 Kč

90 %
MASA

BEZ LEPKU

1990
Bambini párky Váhala 
100 g 
1 kg = 199.00 Kč

80 %
MASA

BEZ LEPKU

2490
Herkules Bivoj 
100 g 
1 kg = 249.00 Kč

BEZ LEPKU

2690
Dunajská klobása  
Prantl 
100 g 
1 kg = 269.00 Kč

BEZ LEPKU

1590
Váhalova tlačenka  
100 g 
1 kg = 159.00 Kč

BEZ LEPKU

2590
Uzená krkovice  
Prantl 
100 g 
1 kg = 259.00 Kč

90 %
MASA

BEZ LEPKU

19990
Kuřecí stripsy obalované 
mražené ZIPPY STYLE 
1000 g 
1 kg = 199.90 Kč

2990
Jablka Golden  
Delicious 
1 kg 

2990
Pažitka kelímek 
1 kg 

11990
Vepřová kýta 
bez kosti 
1 kg

Jen ve vybraných 
prodejnách

10490
Vepřový bok 
s kostí 
1 kg

Jen ve vybraných 
prodejnách

1790
Zelí kysané  
Otické a Dobrovodské 
500 g 
1 kg = 35.80 Kč

2690
Equus Vinica Špenát  
sekaný porcovaný  
400 g 
1 kg = 67.25 Kč



www.mojehruska.cz 

Danone zakysaný nápoj 
jahoda banán  
+ další druhy 
290 g 
1 kg = 68.62 Kč

1990
NEPŘEHLÉDNĚTE

1090
Jogobella  
Mascarpone 
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 72.67 Kč

4590
Sýr Jadel bílý   
+ další druhy 
110 g 
1 kg = 417.27 Kč

1490
Kinder mléčný řez   
28 g 
1 kg = 532.14 Kč

1890
Smetana kysaná 15%  
180 g 
1 kg = 105.00 Kč

1490
Kostíci Čokoparta 
+ další druhy 
107 g 
1 kg = 139.25 Kč

1990
Mléčná rýže jahoda 
+ další druhy 
175 g 
1 kg = 113.71 Kč

2990
Korbáč sýr pařený  
45 g 
1 kg = 664.44 Kč

2490
Zlatý sýr eidam  
plátky 30%   
100 g 
1 kg = 249.00 Kč

2890
Sýr tavený šumavský 
smetanový TANY  
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 192.67 Kč

Niva sýr extra 50%  
100 g 
1 kg = 199.00 Kč 

1990
SUPER 
CENA

4990
Spray Cream Laura   
250 g 
1 kg = 199.00 Kč

1590
Olmíci piškotoví  
vanilkoví  
+ další druhy 
113 g 
1 kg = 140.71 Kč

1990
Mléko trvanlivé 
polotučné 1,5% Tatra 
1 l

2790
Smetana  
ke šlehání 31%  
200 g 
1 kg = 139.50 Kč

5490
Rama  
máslová příchuť  
+ další druhy 
400 g 
1 kg = 137.25 Kč

Krolewski 45%  
sýr ementálského typu  
100 g 
1 kg = 239.00 Kč

2390



www.mojehruska.cz 

7990
Halušky s uzeným  
masem a kysaným  
zelím 
+další druhy 
450 g 
1 kg = 177.56 Kč

Sádlo vepřové škvařené 
kostka Brick 
250 g 
1 kg = 79.60 Kč

1990
SUPER 
CENA

7490
Řezy z pečenáčů  
v nálevu Varmuža 
500 g p.p. 200 g 
1 kg = 374.50 Kč

3490
Tataráček  
na tousty Hamé 
+ další druhy 
120 g 
1 kg = 290.83 Kč

2690
Salát Pařížský  
150 g 
1 kg = 179.33 Kč

2790
Pomazánka  
Tuňáková 
100 g 
1 kg = 279.00 Kč

2490
Aspiková miska  
Hruška 
175 g 
1 kg = 142.29 Kč

3790
Kukuřice jemná 
Gold Bonduelle 
360 g p.p. 285 g 
1 kg = 132.98 Kč

3790
Hrášek  
jemný Bonduelle 
400 g p.p. 265 g 
1 kg = 143.02 Kč 3490

Moravanka 
+ další druhy 
330 g p.p. 175 g 
1 kg od 199.43 Kč

3290
Rýže parboiled  
varné sáčky Vitana 
4 x 100 g 
1 kg = 82.25 Kč

4990
Okurky  
7-9cm Hamé 
680 g p.p. 340 g 
1 kg = 146.76 Kč

1390
Májka  
+ další druhy 
48 g 
1 kg = 289.58 Kč

3290
Kečup Otma 
s česnekem  
+ další druhy 
300 - 310 g 
1 kg od 106.13 Kč

NOVINKA

Majonéza poctivá  
+ další druhy 
425 ml 
1 kg = 93.88 Kč

3990
SUPER 
CENA

4690
Maggi Fusian Teriyaki 
+ další druhy 
118 - 130 g 
1 kg od 360.77 Kč

2490
Veka krájená balená 
360 g 
1 kg = 69.17 Kč

2290
Rybí salát v majonéze 
Varmuža Delimax 
150 g 
1 kg = 152.67 Kč



www.mojehruska.cz 

Coca Cola 
+další druhy 
1,5, PET 
1 l = 23.93 Kč

3590
SUPER 
CENA

2690
Original River Tonic 
+další druhy 
2 l, PET 
1 l = 13.45 Kč

1590
Ondrášovka  
s příchutí grep  
jemně perlivá 
+další druhy 
1,5, PET 
1 l = 10.60 Kč

2990
Nestea zelený 
ledový čaj s příchutí 
citrus  
+další druhy 
1,5, PET 
1 l = 19.93 Kč

1490
Mattoni jemně  
perlivá 
+další druhy 
1,5, PET 
1 l = 9.93 Kč

2290
Cyrilovy  
brambůrky solené 
+další druhy 
100 g 
1 kg = 229.00 Kč

2490
Arašídy pražené  
solené Dr.Ensa 
200 g 
1 kg = 124.50 Kč

5990
Kešu natural 
Dr.Ensa 
150 + 50 g 
1 kg = 299.50 Kč

Halušky s uzeným  
masem a kysaným  
zelím

1 kg = 177.56 Kč

Májka 

1 kg = 289.58 Kč

13990
Davidoff Crema  
Intense instantní 
+další druhy 
90 - 100 g 
1 kg od 1399.00 Kč

3290
Hello sirup kiwi 
Linea  
+další druhy 
0,7 l, PET 
1 l = 47.00 Kč

1990
Mattoni Cedrata  
s příchutí citrusů 
+další druhy 
1,5, PET 
1 l = 13.27 Kč



www.mojehruska.cz 

2090
Mustang Hořký  
0,5 l, plech 
1 l = 41.80 Kč

2090
Birell Pomelo & Grep 
0,5L plech 
+ další druhy 
0,5 l, plech 
1 l = 41.80 Kč

1840
Vekopopovický 
Kozel 10  
0,5 l, plech 
1 l = 36.80 Kč

16990
Božkov Originál 37,5%  
+ další druhy 
0,5 l 
1 l = 339.80 Kč

14990
Vaječný likér 15%  
Božkov 
+ další druhy 
0,5 l 
1 l = 299.80 Kč

34900
Metaxa 5star 38% 
0,7 l 
1 l = 498.57 Kč

31900
Whisky Clan  
Campbell 40% 
0,7 l 
1 l = 455.71 Kč

7990
Cabernet  
Sauvignon Motýl 
+ další druhy 
0,75 l 
1 l = 106.53 Kč

2190
Budweiser Budvar  
originál sv.ležák 
+ další druhy 
0,5 l, sklo 
1 l = 43.80 Kč

1490
Radegast  
Rázná 10   
+ další druhy 
0,5 l, sklo 
1 l = 29.80 Kč

Krušovice Královská  
Dvanáctka 
0,5 l, sklo 
1 l = 27.80 Kč

1390
NEPŘEHLÉDNĚTE

15900
Stará žitná  
myslivecká 38% 
0,5 l 
1 l = 318.00 Kč

1550
Ostravar 12  
+ další druhy 
0,5 l, sklo 
1 kg = 31.00 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách

1230
Braník světlý  
0,5 l, sklo 
1 l = 24.60 Kč

39900
Captain Morgan  
Spiced Gold 35% 
0,7 l 
1 l = 570.00 Kč

13900
Chardonnay pozdní  
sběr Vinium 
+ další druhy 
0,75 l 
1 l = 185.33 Kč



www.mojehruska.cz 

4990
Pedigree kapsa s 
hovězím a drůbežím 
masem v želé 
+ další druhy 
4 x 100 g 
1 kg = 124.75 Kč

2190
Jelení lůj  
ovocný mix 
4 g 
1 kg = 5475.00 Kč

15990
ELODE pafrémová 
voda So Lovely 
+ další druhy 
100 ml 
1 l = 1599.00 Kč

6990
One kapsička Sterilcat 
krůtí s fazolkami  
a losos s mrkví  
+ další druhy 
4 x 85 g 
1 kg = 205.59 Kč

24990
Rex gel na praní  
Amazonia Freshness 
55 dávek 
1 dávka = 4.54Kč

24990
Rex prášek na praní 
Amazonia Freshness 
50 dávek 
1 dávka = 5.00Kč

4990
Dr.House  
na nádobí Lemon 
+ další druhy 
1 l

4990
Odol Plus  
zubní pasta  
Visible White 
+ další druhy 
75 ml 
1 l = 665.33 Kč

3990
Mitia sprchový gel 
Pomegranate 
+ další druhy 
400 ml 
1 l = 99.75 Kč

3690
Kuchyňské utěrky 
papírové Linteo  
Super Strong 
2 ks, 3-vrstvé 
1 ks = 18.45 Kč

Metaxa 5star 38%
1 l = 498.57 Kč

8990
Simply Venus 3 Plus 
jednorázová holítka 
+ další druhy 
3 ks 
1 ks = 29.97 Kč

14990
Lenor  
Unstonppables  
perličky Fresh 
+ další druhy 
195 g 
1 kg = 768.72 Kč

7490
NEPŘEHLÉDNĚTE

NOVINKA
Elmex Expert zubní 
kartáček Sensitive  
ultra soft 
+ další druhy 

Toaletní papír  
Harmony Soft 
+ další druhy 
8 ks 3-vrstvý 
1 ks = 7.49 Kč

5990
NEPŘEHLÉDNĚTE

12990
Sanytol  
dezinfekce  
na prádlo  
Aloe Vera 
+ další druhy 
1 l

9990
Palette Int.Color  
Creme 1-0 černý 
+ další druhy 
50 ml 
1 l = 1998.00 Kč

Chardonnay pozdní  
sběr Vinium

1 l = 185.33 Kč



www.mojehruska.cz 

NABÍDKA PLATÍ OD 15. 4. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 28. 4. 2025. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilust-
rační. Pultové ceny jsou doporučené. Ceny výrobků jsou bez dekoračních předmětů.

4990
Kit Kat Double  
Chocolate 
+ další druhy 
99 g 
1 kg = 504.04 Kč

1790
Kit Kat Chunky 
+ další druhy 
40 - 42 g 
1 kg od 426.19 Kč

2490
Zaini čokovajíčko 
dívky 
+ další druhy 
20 g 
1 kg = 1245.00 Kč

7990
Lindt Excellence Dark 
70% cocoa 
+ další druhy 
100 g 
1 kg = 799.00 Kč 

15990
Lindor  
Assorted Lindt 
+ další druhy 
200 g 
1 kg = 799.50 Kč 

2690
Chio Pom Bar original 
+ další druhy 
50 g 
1 kg = 538.00 Kč 

11900
Granko kakao Originál 
+ další druhy 
400 + 50 g zdarma 
1 kg od 264.44 Kč

JOJO Medvídci  
+ další druhy 
80 g 
1 kg = 223.75 Kč

1790
NEPŘEHLÉDNĚTE

27900
Marlenka  
medový dort  
s vlašskými ořechy 
+ další druhy 
800 g 
1 kg = 348.75 Kč

1390
Donut čokoládová 
příchuť 
+ další druhy 
55 - 56 g 
1 kg = 252.72 Kč

12190
Carte d‘Or Chocolate 
+ další druhy 
1000 ml 
1 l = 121.90 Kč

6490
Pianissimo Vanilka 
+ další druhy 
650 ml 
1 kg = 99.84 Kč

1990
Lentilky Orion 
+ další druhy 
34 - 38 g 
1 kg od 523.68 Kč

3690
Milka  
Lotus 
90 g 
1 kg = 410.00 Kč

NOVINKA

2890
Kinder vejce pro holky 
+ další druhy 
20 g 
1 kg = 1445.00 Kč


